
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Pomožme žákům ZŠ Na Valech odcestovat na mistrovství světa -

Konkrétně robotickému týmu :)

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 4. 03. 2024 v 12:46

     V litoměřické základní škole Na Valech je robotický kroužek a tomu se podařil husarský kousek a
totiž vyhrát Mistrovství ČR v robotické soutěži VEX IQ Challenge a tím se kvalifikovat na VEX WORLD
2024 v Dallasu, což je světové finále.

     Jak už to tak bývá, peněz není nikdy dost a tak je potřeba se podívat nejenom do vlastních kapes,

ale i jinde. Něco dá škola, něco rodiče, něco město, něco sponzoři... a něco možná i čtenáři Žirafovin 

     Další informace najdete třeba tady nebo přímo na jejich facebookovém profilu.

     Jsem moc ráda, že se to robotikům podařilo a moc jim přeji, aby se do Dallasu podívali. Je to jedna
z mála pozitivních věcí, které z našeho drsného severu pronikli do veřejného prostoru a třeba se o
našem kraji bude mluvit i v jiných souvislostech, než jsou všemožné průšvihy, rozkrádačky, zničená
krajina (ale to se lepší) či ghetta různých pochybných individuí.

     Každá kačka se počítá a tak se neostýchejte poslat třeba padesátikorunu. I tak se může načítat
hezká suma 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

https://www.litomericko24.cz/2024/03/03/pomozte-zakum-zs-na-valech-odcestovat-na-mistrovstvi-sveta/
http://www.tcpdf.org

